声音 / 广告14
2019年3月29日 本版主编：王进波 版式策划：张文龙 责任校对：玉 峰

◎◎画外音

遗失声明

出售： 本人现出售 44 英寸 AO 幅
面 HP 绘图仪 ,型号 :T770,机器九成
新,已改联供 ,无维修记录 ,安装打印
头即可使用,价格 1万-1.5万元。
联系人：冯先生 15947719512

●被保险人: 梁建君遗失华泰财险强
制险标志, 流水号 1270116858, 声明
作废●张雨欣遗失中国人寿单位保
证金单据, 特此声明●郭萌遗失内蒙
古 财 经 大 学 三 方 协 议 , 编 号
CD201901895, 声明作废●赵清清遗
失内蒙古财经大学三方协议, 编号
CD201901920, 声明作废●苗成遗失
泰康人寿 500 元押金收据, 收据号
DY201500615852,声明作废●阮正仲
遗失车站东街盛业城市广场 2 号楼 1
单元 8 楼西户(132.38 平米)房款收据,
金额 360917 元,特此声明●龚慧琴遗
失与内蒙古东达乾丰置业有限公司
签订的东达小镇 C6-3-405 号楼购
房合同,面积 80.31 平米,总价 174100
元,及收据三张,收据号 5066860,金额
52232 元;收据号 7071219,金额 21870
元;收据号 2043955,金额 100000 元,
声明作废●宁城县方秀贤商店遗失
营 业 执 照 正 副 本 , 注 册 号
150429600112126, 声明作废●呼和
浩特市军强水泥制品有限责任公司
遗失开户许可证及存款人查询密码,
核 准 号 J1910006226201, 账 号
008101201020134908,开户行:内蒙古
银行呼和浩特学府支行, 声明作废●
李建军遗失电子信息工程专业副教
授职称证,证书编号:201108568,授予
时间:2011 年 12 月, 特此声明●王彩
霞遗失赛罕区 102 省道南侧锦绣嘉
苑 C13 号楼 1 单元 302 室内蒙古增
值税普通发票一张,发票号 00069463,
金额 507160 元, 特此声明●韩康硕
(150102201608260153)遗失呼和浩特
恒大城 32 号楼 1 单元 1701 号房认
购书及收据,认购书编号 11603,收据
编号 042585,金额 1002555 元,由此造
成的一切后果与内蒙古鲁桥置业有
限公司无关,特此声明●本人徐培蒙，
身份证 152223196204166932，由于疏
忽不慎将呼和浩特恒大城 22 号楼 1
单元 504 号房认购书丢失，（认购书编
号 0000159 认购书金额 1227331 元），
由此造成的一切后果与内蒙古鲁桥置
业有限公司无关，特此声明作废

分类广告 微

信

办

理
乘车路线:乘坐3、4、19、59、56、青城1、2号线到新世纪广场站下车即到

声明公告·遗失声明·注销公告·通知启事

13354876987 0471-6635651
地址：呼市新华大街61号西护城河巷（原内蒙古日报社西巷）北20米路西闻都店内

郑重声明 ：本版各类信息 ，如遇要求交付押金或预付款时 ，务必小心 ，谨防受骗 ！ 否则后果自负 。

●敖汉旗新惠吉吉服饰店遗失营业
执照一本, 注册号 150430600258877,
声明作废●内蒙古鑫隆有限公司遗
失田俊卿二级建造师注册证,专业:公
路,资格证书编号 NMG0001705,注册
编号: 蒙 215060804507, 注册编号
00144507,现声明作废并注销●鄂尔多
斯市东胜区笑傲广告文化传媒有限公
司遗失营业执照正副本, 注册号
152701000069272, 声明作废●内蒙古
神舟硅业有限责任公司遗失内蒙古增
值税专用发票 (发票联), 发票代码
1500184130,发票号码 00401150,金额
87585.28 元, 特此声明●内蒙古新创
环 境 科 技 有 限 公 司 ( 税 号
911501027678521611) 已作废增值税
专用发票丢失,发票代码:1500184130,
发票号码:NO:00862158,共 1 份,特此
声明作废●注销公告: 和林格尔县卓
普 洗 车 服 务 有 限 公 司 ( 注 册 号
150123000012304)申请注销,特此公告
●王晓东遗失二代身份证, 证号
152824199109266030, 声明作废●不
慎遗失首届青城 678 折扣节线上活
动合作协议,编号 000020,声明作废●
内蒙古大禾生态监理有限责任公司
注册监理工程师张振东遗失工程师
证,证号 00474784,声明作废●剧鑫遗
失士官证,证号:士字第 20140022079
号,特此声明●家人不慎将刘若飞(男)
在呼市殡仪馆的骨灰寄存证丢失,寄
存架号 5 楼 4 室 244 号, 特此声明作
废●凉城县永峰烟酒茶门市部遗失
营 业 执 照 正 副 本 , 注 册 号
150925600020183,声明作废●内蒙古
京汇投资管理有限公司遗失营业执
照正副本, 注册号 150100000049040,
声明作废●刘学华遗失车牌号为:蒙
A3T892 的 强 险 标 志 , 流 水 号
811100170108045806, 声明作废●内
蒙古医科大学贾慧遗失学生证, 证号
2015041428, 声明作废●新城区李燕
辉水果批发经销部遗失营业执照副
本 , 统 一 社 会 信 用 代 码
92150102MA0NHCKP57,声明作废●
李玉遗失塔利公租房 14 号楼 4 单元
802 合同一份，合同号:GXC20190889,
特此声明作废

●中共内蒙古自治区直属机关工作
委员会机关事务服务中心不慎丢失
事业单位法人证书正副本,证书编号:
12150000MB1515073Q, 有 效 期 为
2018 年 10 月 16 日至 2023 年 10 月
16 日,特此声明●内蒙古师范大学音
乐学院凌佩雯 (学号 20161100885)遗
失学生证, 声明作废●本人赵美瑕不
慎于 2019 年 1 月 10 日将二级建造
师注册证书原件丢失,注册专业:建筑
工程,证书编号:NMG0024142,特此声
明作废●不慎遗失张铎译出生医学
证明,编号 Q150260802,声明作废●
内蒙古元世祖生态制酒有限责任公
司不慎将开户许可证正本及密码纸
丢失,开户行:苏尼特右旗农村信用合
作联社,核准号 J2015000057702,账号
6000301220000000002940, 特此声明
●孙连枝丢失由呼和浩特市鹏盛房
地产开发有限公司开具的购万锦.枫
泽湾第 S13-1506 号房购房收据,2016
年 3 月 10 日, 收据号 0130985, 金额
276879, 声明作废●王建荣遗失于
2013 年 8 月 6 日由中海宏洋地产有
限公司开具的赛罕区丰州路中海御
龙湾 L13 号楼 1 至 3 层 104 号房产
权费收据, 收据编号:0062718, 金额:
230550 元,声明作废●内蒙古师范大
学 98 届蒙汉双语专业王福泉遗失毕
业证书,证号:(98)H010415,声明作废
●王志刚遗失金山开发区卓然京都
小区 3-1-2 层 202 号购房协议书,面
积 106.51 平米,金额 342430 元,声明
作废●郭俊文. 弋冬梅与呼和浩特市
富源房地产开发有限公司签订的网
签商品房买卖合同原件丢失一份,合
同编号为:YS(2011)00067197,房屋代
码为:542112,声明作废●内蒙古永祥
物流有限公司遗失蒙 A0593F 机动车
行驶证副本, 声明作废●内蒙古弘世
化工科技有限公司遗失开户许可证
存款人查询密码,开户行:上海浦东发
展银行股份有限公司呼和浩特金桥
支行,账号:59050154700001670,核准
号:J1910015211701, 声明作废●高飞
身份证遗失，号 150222198201193573
，声明作废●安邦财产保险股份有限
公司以下单证遗失:< 机动车交通事
故责任强制保险标志 > 印刷流水号
为 13000100001800310482;130001000
01700463401 共 2 份,声明作废

广告

刊登

电话

2200㎡，带院 13947194455
出售大台 4 层商业办公楼

《农村医药报》
寻求独家代理或合作
经营，有意致电：
赵社长：18647111902

寻求代理经营

老年公寓
天泽老年公寓关爱老人奉献社会
地址：旧城北门 电话：6304944
诚聘:内蒙古戎嘉羊绒制品
有限公司聘搬运工 , 月薪
2500 元。 电话：3364100

寻人启事
延连英， 女，52 岁

（像貌附图）,本人于 2019
年元月 23 日自行离家出
走,至今未归,有知其下落
者，请与侯建军联系。
电话：18347930516

内蒙古汇商工贸有限公司(注
册号 150105000017110) 股东会于
2019 年 3 月 26 日决议解散公司 ,
并于同日成立清算组,请公司债权
人于本公告发布之日起 45 日内
向公司清算组申报债权。

注销公告

土默特左旗蒙华种养殖农民
专业合作社 (统一社会信用代码
93150121MA0NDY6A14)股东(大)
会于 2019 年 3 月 20 日决议解散
合作社, 并于同日成立清算组 ,请
债权人于本公告发布之日起 45
日内向合作社清算组申报债权。

注销公告

内蒙古致达信息科技有限公

司(注册号 150105000069299)股东
会于 2019 年 3 月 26 日决议解散
公司 ,并于同日成立清算组 ,请公
司债权人于本公告发布之日起 45
日内向公司清算组申报债权。

注销公告

鄂尔多斯市东胜区笑傲广告
文 化 传 媒 有 限 公 司 (注 册 号
152701000069272) 股东会于 2019
年 3月 28日决议解散公司, 并于
同日成立清算组,请公司债权人于
本公告发布之日起 45 日内向公
司清算组申报债权。

注销公告

内蒙古奥克利劳务有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码
91150105MA0MSYEC7C)股东会
于 2019 年 3 月 26 日决议解散公
司 ,并于同日成立清算组 ,请公司
债权人于本公告发布之日起 45
日内向本清算组申报债权。

注销公告

内蒙古农牧业产业化技术研
究 院 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 :
521500006865207718) 理事会于
2019 年 2 月 25 日决议解散研究
院 ,并于同日成立清算组 ,请债权
人于本公告发布之日起 45 日内 ,
向本研究院清算组申报债权。

注销公告

内蒙古格林卓尔循环产业有
限 公 司 (统 一 社 会 信 用 代 码
91150122MA0NA4B03X) 股东会
决议将注册资本由人民币 19 亿
减少至 1900万元, 请债权人于本
公告发布之日起 45 日内要求本
公司清偿债务或提供担保。

减资公告

●本人臧连平不慎将呼和浩
特市赛罕区新华东街 26 号
万达广场商业综合体楼
C1126 面 积 补 差 票 号
00400528, 金 额 25299 元 ;
C1127 面 积 补 差 票 号
00409504, 金 额 25299 元 ;
C1128 面 积 补 差 票 号
00414298, 金额 -6532 元 ;
C1129 面 积 补 差 票 号
00414295, 金额 -6532 元 ;
C2226 面 积 补 差 票 号
00414296, 金额 -5441 元 ;
C2218 面 积 补 差 票 号
00414294, 金 额 -788 元 ;
C2229 面 积 补 差 票 号
00414297, 金额 -5441 元,共
计七张发票遗失, 特此声明
●玉泉区坤达机械设备经销
部遗失营业执照正副本,统
一代码 92150104MA0NBB9
Q80,声明作废●赛罕区张记
小公牛火锅店遗失营业执照
正副本, 统一社会信用代码
92150105MA0NLUBK8X,声
明作废●赛罕区李燕辉水果
店遗失营业执照副本, 注册
号 150105600400239,声明作
废●内蒙古益航商贸有限责
任公司遗失开户许可证,账
号 15050188664200000023,
核准号 J2053000858401,开户
行: 中国建设银行准格尔乌
兰支行,声明作废

内蒙古广利汇农业有限责任
公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
911501042210544360)股东决定于
2019 年 3 月 24 日解散公司 ,并于
同日成立清算组,请债权人于本公
告发布之日起 45 日内向本公司
清算组申报债权。

注销公告

内蒙古汇商工贸有限公司(注
册号 150105000017110) 股东会于
2019 年 3 月 26 日决议解散公司 ,
并于同日成立清算组,请公司债权
人于本公告发布之日起 45 日内
向公司清算组申报债权。

注销公告

呼和浩特兰丁医学检验所有
限 公 司 (统 一 社 会 信 用 代 码
91150100MA0NA0DW7R)股东会
于 2019 年 3 月 28 日决议解散公
司 ,并于同日成立清算组 ,请公司
债权人于本公告发布之日起 45
日内向公司清算组申报债权。

注销公告

现有位于内蒙古巴彦淖尔市
(河套平原,昔日走西口目的地 ,蓝
天白云) 大型养殖场及配套的饲
料厂整体出售。 总占地面积 215
亩。内有年产 12万吨的饲料厂一
座，有可一次性养殖三万只羊（也
可养牛、驴、猪、鸡鸭、鸵鸟等）的
标准化棚圈 52个。 办公室，宿舍，
餐厅 ，化验室 ，库房 ，冷库 ，三相
电。证照齐全。还有空地 90亩。现
营业中低价出售。
咨询热线：13804783053（苏）

出售大型养殖场

关于中国保险监督管理委员会批准的其他业务公告
发证日期：2018 年 08 月 10 日
机构名称：由原中国人民财产保险股份有限公司呼和浩特市

赛罕支公司金桥营销服务部变更为中国人民财产保险股份有限
公司呼和浩特市赛罕支公司富瑞营销服务部

机构住所：由原呼和浩特市玉泉区南二环华美汽配城内 9 栋
P1-4 变更为呼和浩特市玉泉区南二环华美汽配城二期十七栋
M22-23-24

负责人姓名：赵媛
邮编：010030 联系电话：0471-4973508
机构编码：000002150105002 流水号：0165276
业务范围：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证保险；短

期健康保险和意外伤害保险；经中国保监会批准的其他保险业务。
发证日期：2018 年 8 月 10 日

3月25日，一名在北京

东单体育馆篮球场锻炼的

中年男子突发疾病。万幸

的是，6名北京协和医院的

医生正在隔壁打球，医生

们飞奔过去，刚好球馆里

又配备了自动除颤仪，男

子被除颤4次后终于转危

为安。由于此前发生过协

和医院骨科医生在东单救

治摔伤老人、ICU护士在东

单抢救猝死路人、妇产科

护士长在东单地铁急救晕

厥路人，协和医学生在东

单游泳馆抢救溺水者的案

例，不少网友在为医者仁

心点赞的同时，也笑称“东

单是世界上最安全区域”。

庆幸之余，人们不禁

也会发问：那出了东单呢？

总不能让大家伙都跑到东

单来锻炼吧。遇到有人突然

发病，身边恰好有医生是运

气；从更高效、更负责的角

度考量，科学配置急救设

备、普及公共急救培训，才

是重要的解题思路。以自动

体外除颤器（AED）为例，它

是抢救心脏骤停病人的“神

器”，在东单医生救人过程

中就发挥了关键作用；去年

5月，曾经有非医务工作人

员在白云观第一次利用

AED对心脏骤停的游客实

施了成功抢救。

但无论是从新闻报道

中，还是实际生活体验中，

人们对AED还是陌生得

很。虽然在一些地铁站、公

园、校园里，已经配了包括

AED在内的急救柜或者急

救包。可一旦事到临头，紧

张忙乱的情况下，要么是

找不到，要么是不敢用也

不会用AED，以至于白白

错失了宝贵的抢救窗口

期。从整体来看，还有相当

多的场所没有配AED，或

者将之当做摆设“高束焉

庋藏焉”。再加上大部分民

众并没有掌握海姆立克急

救法、基本创伤救命术和

心肺复苏术等常见急救知

识，不得不说，普及公共急

救教育迫在眉睫。

完善“院前急救计

划”，重视类似AED这样

“救命神器”的布局和配

置；同时，加强急救知识培

训，才能保障“东单”之外

的每个地方都是最安全

的。 （据《北京晚报》）

智轨列车
近日，全国首个县级智能轨道电车在江西永修县上道

试跑。据了解，智轨列车可通过相应技术，控制列车行驶在

既定虚拟轨道上，其内部与地铁相似，具有建设成本低、周

期短等优势，兼有零排放、无污染的特性，并支持多种供电

方式。这种新型交通工具，为出行带来新的选择和体验。

这正是：绿色列车近人家，穿街越巷轻松达。智慧交通

新体验，一日看尽沿途花。 （据《人民日报》）

3月24日，鄂尔多斯市
一男子只因开车低头看了
一眼微信，刚买的新车和
前车发生追尾。（3月28日
《北方新报》）

打一个电话，看一条

微信，开车时的“另类举

动”，可能分分钟就会出

事。这起事故就是最好的

教训，值得认真记取。

置于“手机改变生活”

的年代，随时随地拿出手

机打电话、发短信、刷微

博、看微信朋友圈已经相

当普遍。但科学结论显示，

开车看手机时大脑反应速

度比酒驾还慢，驾车者从

看手机状态恢复到驾驶状

态时，反应时间比专心驾

驶时慢35%。可正是这种

“习以为常”的陋习，常常

导致了道路事故的“险象

环生”。

法治的逻辑，当承认

“没有天生的守法者”。向

“开车玩手机”说“不”，要让

思想上“知道”变成行动上

“做到”，既需“有法可依”，

更要“有法必依”，基本的落

脚点在严格执法上。多年难

治的酒驾，都能在严管重罚

中立竿见影，同样对屡见不

鲜的开车玩手机等行为，除

了媒体曝光、道德谴责外，

也应像治理酒驾那样严惩

不贷，使司机从法律上真正

把它当回事。

评 论 投 稿 信 箱 ：

bfxbbtxw@163.com，请注

明“本土声音投稿”。

开车玩手机，要不得！
文/徐剑锋

◎◎头条锐评

公共场所需要更多“救命神器”
◎◎快言快语